
<^=JT 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 
19.12.2022 №К-117/ОД 

О внесении изменения в приказ 
администрации Губернатора 
Астраханской области 
от 20.03.2019 №К-30/ОД 

В связи с кадровыми изменениями 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в приказ администрации Губернатора Астраханской области 
от 20.03.2019 № К-30/ОД «О рабочей группе по организации и 
функционированию антимонопольного комплаенса» изменение, изложив 
состав рабочей группы по организации и функционированию 
антимонопольного комплаенса в администрации Губернатора Астраханской 
области, утвержденный приказом, в новой редакции согласно приложению к 
настоящему приказу. 

Вице-губернатор - руководитель П.П. Паутов 



Приложение 
к приказу администрации 
Губернатора Астраханской области 
от / ^ / 1 Ж № Ь-МР/еъ 

СОСТАВ 
рабочей группы по организации и функционированию антимонопольного 

комплаенса в администрации Губернатора Астраханской области 

Яковлев М.И. 

Монастырская С.А. 

Члены рабочей группы: 

- заместитель начальника управления 
государственной гражданской службы и кадров 
администрации Губернатора Астраханской области 
- начальник отдела профессиональной 
переподготовки и повышения квалификации кадров 
- начальник отдела мониторинга законодательства 
и судебной защиты государственно-правового 
управления администрации Губернатора 
Астраханской области, секретарь рабочей группы 

Бойченко Е.Е. 

Власова П.Е. 

Дудник Д.Е. 

Жулинский Д.В. 

Кириллова А.В. 

Мизик А.Л. 

- главный специалист отдела специальной 
документальной связи управления по защите 
государственной тайны и специальной 
документальной связи администрации Губернатора 
Астраханской области 
- заместитель начальника управления 
документационного обеспечения и контроля 
администрации Губернатора Астраханской области 
- начальник отдела распорядительных документов 
- начальник правового отдела управления по 
взаимодействию с органами местного 
самоуправления администрации Губернатора 
Астраханской области 
- заместитель начальника управления по 
внутренней политике администрации Губернатора 
Астраханской области 
- заместитель начальника управления по работе с 
обращениями граждан администрации Губернатора 
Астраханской области - начальник отдела 
прохождения корреспонденции, аналитического и 
правового обеспечения 
- заместитель начальника отдела мобилизационной 
подготовки администрации Губернатора 
Астраханской области 



2 
1 

Миронычев С И . 

Отчик С Р . 

Пузикова С О . 

Роднякова А.В. 

Черников А.В. 

- заместитель начальника управления по 
взаимодействию с воинскими частями и 
правоохранительными органами администрации 
Губернатора Астраханской области 
- начальник отдела мониторинга СМИ управления 
пресс-службы и информации администрации 
Губернатора Астраханской области 
- заведующая сектором правового обеспечения и 
кадрового делопроизводства отдела кадрового, 
документационного, организационно-правового 
обеспечения и бухгалтерского учета ГКУ 
Астраханской области «Центр стратегического 
анализа и управления проектами» 
- начальник отдела по защите информации 
администрации Губернатора Астраханской области 
- заместитель начальника управления протокола 
администрации Губернатора Астраханской области 
- начальник отдела организационной работы 


